*PS00005849A01*
‑1‑
前言
■ 资料简介
IT7000系列HMI采用高性能处理器，数据处理、响应速度更快。该产品基于Linux，采用
Android 风格，为用户提供界面友好的交互式体验，支持自定义样式、VNC远程桌面、矢
量格式图 标、脚本编程等功能；支持通过USB或者以太网连接PC；支持Modbus协议，能
够实现自动高效的PLC通讯；支持插入U盘对HMI固件、画面程序及配方数据等进行更新。

‑5‑
1 产品信息
1.1 外观与命名规则
■ 外观
图图11––11
图1‑1 IT7043T‑F01/IT7043E‑F01
图图11––22
图1‑2 IT7070S/IT7070S‑BG1
‑6‑
图图11––33
图1‑3 IT7070T/IT7070E/IT7070EBG1/IT7100E‑BG1
图图11––44
图1‑4 IT7150E
■ 命名规则
‑7‑
① 产品族
IT：汇川触摸屏
（InoTouch缩
写）
② 产品系列
6：6000系列
7：7000系列
③ 屏幕尺寸
043：4.3寸
070：7寸
100：10寸
150：15寸
④ 功能配置1
S：经济型
T：标准配置
E：高性能
⑤ 功能配置2
空：标准机
BG1：保供专机
‑ ‑
1.2 基本参数
类型
IT7043‑
T‑F01
IT7043‑
E‑F01
IT7070‑
S
IT7070‑
S‑BG1
IT7070‑
T
IT7070E
IT7070‑
E‑BG1
IT7100‑
E‑BG1
IT7150‑
E
显示规格
屏幕
尺寸 4.3” 4.3” 7” 10.1” 15”
分辨
率
480*27‑
2
480*2‑
72 800*480 1024*6‑
00
1024*7‑
68
亮度
(cd/
m2)
400 400 350 250 300
显示
颜色 24位真彩色